
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Grądowe Zbocze”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, zm. poz. 2249, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Grądowe Zbocze", zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o powierzchni 33,22 ha, położony na terenie gminy Recz, w powiecie choszczeńskim, w województwie 
zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ekosystemu żyznego lasu liściastego oraz kompleksów 

źródliskowych wraz z procesami ich naturalnej dynamiki oraz związaną z nimi cenną florą i fauną.
§ 3. 1.  Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Leśny (L).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFI), podtyp – zbiorowisk leśnych 
(zl);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Różnych ekosystemów (EE), lasów i torfowisk (lt).
§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie.
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie poprzedzone było rozporządzeniem Nr 76/2007 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
31 października 2007 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Grądowe Zbocze” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 113, poz. 1932, zm. z 2008 r. Nr 96, poz. 2078), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3593



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3593



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Grądowe Zbocze” w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz 
1 605824,22 271719,56 część 1 41 606010,90 271754,43 część 2 
2 605813,52 271666,90 część 1 42 606038,59 271810,62 część 2 
3 605835,21 271650,85 część 1 43 606070,61 271866,46 część 2 
4 605890,29 271635,74 część 1 44 606099,19 271885,06 część 2 
5 605914,47 271654,01 część 1 45 606107,33 271888,06 część 2 
6 605911,47 271689,95 część 1 46 606098,08 271916,75 część 2 
7 605906,68 271700,51 część 1 47 606077,60 271948,66 część 2 
8 605856,34 271751,97 część 1 48 606009,02 272001,09 część 2 

9 605824,22 271719,56 część 1 49 605968,73 272000,78 część 2 

10 605968,73 272000,78 część 2 50 606365,87 272269,67 część 3 
11 605942,76 272010,00 część 2 51 606280,07 272250,80 część 3 
12 605894,89 272041,82 część 2 52 606274,21 272249,53 część 3 
13 605868,09 272046,51 część 2 53 606279,45 272233,84 część 3 
14 605842,57 272063,19 część 2 54 606288,25 272076,58 część 3 
15 605850,42 272092,97 część 2 55 606278,81 272036,79 część 3 
16 605743,39 272199,11 część 2 56 606305,55 271965,49 część 3 
17 605692,76 272152,54 część 2 57 606263,58 271953,67 część 3 
18 605677,63 271918,36 część 2 58 606245,06 271884,28 część 3 
19 605680,38 271916,88 część 2 59 606262,60 271849,79 część 3 
20 605766,13 271852,41 część 2 60 606246,21 271812,94 część 3 
21 605792,98 271845,45 część 2 61 606290,46 271793,88 część 3 
22 605843,73 271868,60 część 2 62 606268,00 271685,00 część 3 
23 605899,06 271858,96 część 2 63 606182,52 271635,33 część 3 
24 605933,58 271837,61 część 2 64 606173,87 271630,29 część 3 
25 605904,24 271799,43 część 2 65 606158,51 271634,11 część 3 
26 605859,28 271763,03 część 2 66 606113,08 271627,93 część 3 
27 605862,97 271751,80 część 2 67 606001,45 271596,85 część 3 
28 605884,33 271729,39 część 2 68 605955,95 271569,64 część 3 
29 605890,26 271722,56 część 2 69 605946,81 271575,57 część 3 
30 605917,42 271697,19 część 2 70 605912,77 271573,11 część 3 
31 605921,28 271661,04 część 2 71 605904,32 271568,57 część 3 
32 605957,06 271584,26 część 2 72 605883,02 271522,28 część 3 
33 606004,60 271607,37 część 2 73 605873,58 271484,67 część 3 
34 606045,90 271619,62 część 2 74 605863,70 271471,11 część 3 
35 606037,79 271671,54 część 2 75 605864,96 271467,17 część 3 
36 605990,32 271663,74 część 2 76 605871,71 271418,72 część 3 
37 605951,97 271650,71 część 2 77 605883,70 271399,92 część 3 
38 605945,81 271668,64 część 2 78 605929,15 271410,28 część 3 
39 605945,82 271729,17 część 2 79 605940,67 271412,90 część 3 
40 605954,17 271746,14 część 2 80 605982,83 271448,30 część 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3593



Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz 
81 605998,06 271435,34 część 3 120 606136,16 271301,48 część 3 
82 606013,86 271421,89 część 3 121 606147,88 271301,12 część 3 
83 606035,43 271403,55 część 3 122 606166,86 271291,51 część 3 
84 606068,83 271478,18 część 3 123 606193,31 271265,63 część 3 
85 606124,83 271470,10 część 3 124 606207,03 271260,41 część 3 
86 606139,16 271417,08 część 3 125 606224,06 271259,72 część 3 
87 606109,43 271377,40 część 3 126 606227,71 271286,86 część 3 
88 606069,10 271363,54 część 3 127 606245,52 271344,11 część 3 
89 606047,52 271321,95 część 3 128 606247,77 271349,83 część 3 
90 606045,14 271318,73 część 3 129 606262,83 271399,38 część 3 
91 606042,76 271315,52 część 3 130 606268,80 271427,40 część 3 
92 606018,58 271282,75 część 3 131 606268,38 271453,27 część 3 
93 606004,34 271250,79 część 3 132 606267,12 271469,41 część 3 
94 605983,01 271202,95 część 3 133 606263,60 271475,19 część 3 
95 605967,43 271153,41 część 3 134 606273,25 271491,27 część 3 
96 605999,80 271137,70 część 3 135 606275,50 271500,70 część 3 
97 606013,40 271100,07 część 3 136 606282,35 271510,93 część 3 
98 606030,48 271052,74 część 3 137 606292,01 271527,67 część 3 
99 606024,36 271039,06 część 3 138 606293,31 271534,54 część 3 

100 606016,03 271020,46 część 3 139 606309,53 271569,77 część 3 
101 606007,71 271001,84 część 3 140 606325,01 271622,49 część 3 
102 605969,44 270916,30 część 3 141 606345,09 271698,84 część 3 
103 605957,86 270890,39 część 3 142 606348,88 271715,24 część 3 
104 605942,12 270878,08 część 3 143 606337,01 271740,61 część 3 
105 605917,67 270858,93 część 3 144 606339,50 271750,45 część 3 
106 605928,43 270854,10 część 3 145 606356,89 271749,03 część 3 
107 605984,23 270824,94 część 3 146 606362,07 271779,25 część 3 
108 606009,57 270870,93 część 3 147 606375,91 271819,43 część 3 
109 606034,91 270916,93 część 3 148 606386,04 271859,43 część 3 
110 606044,57 270934,46 część 3 149 606393,42 271897,30 część 3 
111 606065,01 270985,54 część 3 150 606410,12 271960,70 część 3 
112 606077,07 271028,88 część 3 151 606421,84 272002,84 część 3 
113 606089,95 271085,03 część 3 152 606429,89 272027,87 część 3 
114 606102,46 271077,45 część 3 153 606442,53 272072,02 część 3 
115 606120,82 271142,64 część 3 154 606449,77 272088,80 część 3 
116 606101,81 271150,14 część 3 155 606460,79 272135,60 część 3 
117 606106,45 271195,12 część 3 156 606470,03 272159,24 część 3 
118 606104,14 271233,72 część 3 157 606365,87 272269,67 część 3 
119 606120,64 271287,73 część 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3593


		2017-08-30T08:13:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




